转增247,281,391股。转增完成后公司总股本为494,562,782股。上述方案已

于2014年5月底实施完毕。

本次限售股同比例变化情况如下：

单位：股

序号 股东名称 变动前

(

股

)

变动后

(

股

)

1

胡关凤

8,053,138 16,106,276

2

深圳市保腾丰利创业投资企业

（

有限合伙

）

3,300,000 6,600,000

3

宝盈基金管理有限公司

2,338,824 4,677,648

4

兴业全球基金管理有限公司

2,239,488 4,478,976

5

天弘基金管理有限公司

730,789 1,461,578

合计

16,662,239 33,324,478

三、本次限售股上市流通的有关承诺

本公司发行前，胡关凤、深圳市保腾丰利创业投资企业（有限合伙）、宝盈

基金管理有限公司、 兴业全球基金管理有限公司、 天弘基金管理有限公司承

诺：“自公司股票发行结束之日起12个月内不得转让。 ” 。

本次申请解禁的限售股持有人在承诺期间均严格履行了上述承诺。

四、中介机构核查意见

保荐机构中信证券股份有限公司核查意见为： 本次限售股份上市流通符

合《公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律法规和规范性文

件的要求；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合有关法律、行政法

规、部门规章、有关规则和股东承诺；截至本核查报告出具之日，公司与本次限

售股份相关的信息披露真实、准确、完整。 本保荐机构同意中国软件本次相关

解除限售股份在上海证券交易所上市流通。

五、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为33,324,478股；

本次限售股上市流通日期为2014年12月24日；

限售股上市流通明细清单：

单位：股

序号 股东名称

持有限售股

数量

持有限售股占公司

总股本比例

本次上市流通

数量

剩余限售股数量

1

胡关凤

16,106,276 3.26% 16,106,276 0

2

深圳市保腾丰利创业投资企业

（

有限合

伙

）

6,600,000 1.33% 6,600,000 0

3

宝盈基金管理有限公司

4,677,648 0.95% 4,677,648 0

4

兴业全球基金管理有限公司

4,478,976 0.91% 4,478,976 0

5

天弘基金管理有限公司

1,461,578 0.30% 1,461,578 0

合计

33,324,478 6.74% 33,324,478

六、股本变动结构表

本次有限售条件的股份上市流通后，本公司股权结构变动如下：

单位：股

本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1

、

国有法人持有股份

9,850,546 0 9,850,546

2

、

其他境内法人持有股份

17,218,202 -17,218,202 0

3

、

境内自然人持有股份

16,106,276 -16,106,276 0

有限售条件的流通股份合计

43,175,024 -33,324,478 9,850,546

无限售条件

的流通股份

A

股

451,387,758 +33,324,478 484,712,236

无限售条件的流通股份合计

451,387,758 +33,324,478 484,712,236

股份总额

494,562,782 0 494,562,782

七、上网公告附件

《中信证券股份有限公司关于中国软件与技术服务股份有限公司限售股

份上市流通的专项核查意见》。

特此公告。

中国软件与技术服务股份有限公司董事会

2014年12月18日

易方达基金管理有限公司关于易方达标普

全球高端消费品指数增强型证券投资基金

2014

年

12

月

24

日至

2014

年

12

月

26

日暂停

申购、赎回、定期定额投资业务的公告

公告送出日期：2014年12月19日

1.公告基本信息

基金名称 易方达标普全球高端消费品指数增强型证券投资基金

基金简称 易方达标普消费品指数增强

（

QDII

）

基金主代码

118002

基金管理人名称 易方达基金管理有限公司

公告依据

根据

《

易方达标普全球高端消费品指数增强型证券投资基金基金合同

》、《

易方达

标普全球高端消费品指数增强型证券投资基金更新的招募说明书

》

的有关规定

。

暂停相关业务的起始日及原因说明 暂停申购起始日

2014

年

12

月

24

日

暂停赎回起始日

2014

年

12

月

24

日

暂停定期定额投资起始日

2014

年

12

月

24

日

暂停申购

、

赎回

、

定期定额投资的原因

说明

2014

年

12

月

24

日为瑞士证券交易所